



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00

e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz. DZP-75/24

Poznań, 25.01.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy-  
platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-138/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa przełączników sieciowych wraz z wyposażeniem i wsparciem serwisowym.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dalej „ustawa Pzp” udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający chce otrzymać samo urządzenie bez licencji ? Jeśli z licencjami to jakimi?

Odpowiedź:

**Wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte są w Opisie przedmiotu Zamówienia. Jeżeli któraś funkcjonalność wymaga dodatkowych licencji, należy je dostarczyć, w ramach niniejszego zamówienia, uwzględniając w cenie oferty.**

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**

Opracowanie: Barbara Głowacka  
nr tel. (61) 854 60 18  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

Zatwierdził: Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr Martyna Goździkiewicz-Ziola